
商品表記間違いに関するお詫びと訂正  

 

お客様各位 

日頃より、株式会社磁気研究所の商品をご愛用いただきありがとうございます。この
度弊社にて販売いたしました R-ML-PDUS2P20WH のご案内に表記ミスがありまし
た。「GaN 採用 AC アダプタ」とご案内しておりますが、正しくは「SMART IC 採用
AC アダプタ」となります。 

尚、パッケージ上の商品仕様は正しい表記となっておりますので AC 充電器の機能と
して問題がございません。 

事実とことなる表示となりましたこと深くお詫び申し上げます。 

ご不明な点及びご返金のご意向等ありましたら下記弊社サポートセンターまでご連絡
いただけますようお願い申し上げます。 

お客様には、ご迷惑おかけいたしますことお詫び申し上げます。弊社にて再発防止に
向けて取り組んでまいります。 

今後ともご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

                         販売者 株式会社磁気研究所   

対象商品 

  AC 充電器 R-ML-PDUS2P20WH 

   

 

 

 

 

             

 お問い合わせ先 

  磁気研究所サポートセンター 03-3253-5823 

   受付時間 10 時～12 時 13 時～16 時 平日のみ 

     メールアドレス support@mag-labo.com  

mailto:support@mag-labo.com

